[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________
	       20.08.2015

	№ 32-П

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:

1. Провести публичные слушания по вопросу об изменении разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером  56:41:0102037:658, площадью 4312 м. кв. « для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания» на условно разрешенный вид «образование и просвещение».

2. Провести публичные слушания по вопросу  о выдаче разрешения   на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного примерно в 20 метрах по направлению на юго-восток от жилого дома № 34а по ул. Кирова  площадью 1500 м. кв.  для индивидуального жилищного строительства.

3. Организацию проведения публичных слушаний возложить на администрацию муниципального образования город Медногорск (Дручинин А.В.).

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

               Д.В. Садовенко